
Smlouva o vypořádání závazků
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito

smluvními stra na mi:

Základní škola Ústí nad Orlici, Třebovská 147

zastoupená Mgr. Pavlem Svatošem, ředitelem školy

lČ: 75018527

se sídlem: Třebovská 147, 562 03 Ústi nad Orlicí

dále jen ,,objednatel" nebo ,,smluvní' strana"

a

Pavel Smolík

lČ: 69136360

se sídlem: Lhotka 192, 560 02 Česká Třebová

dále jen ,,dodavatel" nebo ,,smluvní strana"

0

Popis skutkového stavu
. .1. Smluvni'strany uzavřely dne 01. 06. 2022 smlouvu o zajišťováni-správy a údržby výpočetní

techniky.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má povinnost uveřejnit
smlouvu uvedenou v tomto Článku v odst. 1 této smlouvy postupem podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejněni smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků stlm spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a pov.inností vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejněni smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

1/2



0

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řIdi původně sjednanou

smlouvou.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která maji být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a
její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

Ill.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Ústí nad Orlicidne g,,

LÁKLA ŠKOLA
ÚSTÍ RL1C(,
TŘE 'KÁ147 ©

l :7 1 %-27
gaĽ]jzac&.

za objednatele

Pavel Smolík
Lhotka 192

560 02 Česká Třebová
l : 1363f

tel 6 86

za dodavatele

Příloha - smlouva o zajišťování správy a údržby výpočetní techniky ze dne OL 06. 2022

2/2



Smlouva
o zajišt'oyáníspráyy a údrŽby yybočetnl"techni@

Objednatel:

Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147
Třebovská 147, Ústí nad Orlicí, 562 03
IČO: 75018527 DIČ: CZ0075018527

číslo účtu: 4130-611/0100

kontaktní osoby za objednatele
za věci smluvní: ředitel Mgr. Pavel Svatoš

-dále jen objednatel

a

Zhotovitel:

Pavel Smolík
Lhotka 192, Česká Třebová 560 02
IČ:69136360
číslo účtu: 2300466717/2010

tel: 736 602 286

e-mail. pavel.smolik@seznam.cz

ZÁKLADNÍ ŠKOLA ÚSTÍ NAD ORLiCĹ, '

Třebovská 147

Došlo: O 1 -06- 2022

č.j.' /lkp/'b&/h Dok.: A
Sp.zn.: 1'/6 Příl.: @w

-dále jen zhotovitel

I Předmět smlouvy a místo výkonu práce:

1.1 Předmětem této smlouvy je provádění údržby a drobných oprav HW a SW a správy výpočetní techniky
objednatele v jeho objektu školy Třebovská 147, Ústí nad Orlicí - v budově školy v oblasti sborovny
sestávající se z 3x PC a učebna výpočetní techniky sestávající z 25x PC -F školní jídelny, osobních
pracovních notebooků pedagogických pracovníků, tabletů pro žáky školy a další počítačové techniky
(server, tiskárny, wiň síť apod.) .

2. výkon požadovaných prací spočívá zejména:
a)
] x měsíčně běžná údržba včetně zajištění a provedení drobných oprav na zařízení
b)
zajištění základní spráŮy,stanic
C)

zajištění dálkové správy PC
d)
v pracovní dny, v případě potřeby nenadálé opravy se zhotovitel do 4 hod. od oznámení závady dostaví do
místa výkonu práce (pracovní doba objednatele je od 7.00 hod. do 16.30 hod.)
')
lx za 24 měsíců profýlaxe počítačových sestav a serveru Strana l



3 Odměna za sjednanou práci:

3.1. Za provedenou práci náleží zhotoviteli paušální odměna ve výši 2 500,-KČ
měsíčně.

3.2. Sjednaná odměna bude zhotoviteli zaplacena na jeho bankovní účet na
základě vystavené faktury. Fakturu zhotovitel vystaví do 15. dne daného měsíce
a zašle elektronicky na emailovou adresu: alena.krasova@zstrebovska-llstino.cz
Splatnost faktury se sjednává v délce lSti dnů.

4. Zahájení a ukončení smluvního vztahu

4.1. Tato smlouva se uzavírá po podpisu smluvních stran od 1.6 2022 na dobu neurčitou.

4.2. Kterákoli ze smluvních stran může tuto smlouvu písemně vypovědět. výpovědní doba se sjednává
v délce l měsíce a počne běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní
straně.

5. Ostatní ujednání:

5.1. Zhotovitel se výslovně zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se osobních
dat a všech dalších údajích o objednavateli, se kterými se seznámil při plnění předmětu této smlouvy, a to i po
ukončení smluvního vztahu.

5.2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou pro řádné a včasné plnění
dohodnutého předmětu této smlouvy.

6. Závěrečná ustanovení

6.1.Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních z nichž každá ze smluvních stran převzäla výtisk jeden

a může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma účastníky.
6.2. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými
podpisy.

V Ústí nad ^rjicí dne: l. 6. 2022

rZAKL D IŠKOU
ÚSTÍ . D ORLI í,
TŘE ·:Á 47 (Ď

IČC '" Úl 27
příspě o izace

V

Objednatel

V České Třebové dne: 1. 6. 2022
Pavel Smolik

Lhotka 192
560 02 Česká Ti5ebQv

lČ: 691 36 369 --"
tel.: 736 60 2

Zhotovitel

Strana 2


